АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018

№ 28
пгт Ленинское

Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых территорий в пгт Ленинское Ленинского городского поселения для участия в программе «Формирование современной городской среды в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» в 2018-2022 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий в пгт Ленинское Ленинского городского поселения для участия в программе «Формирование современной городской среды в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» в 2018-2022 годах. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации В.М. Абрамова.
3. Настоящее Постановление опубликовать на сайте администрации             Ленинского городского поселения.

4. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном                бюллетене.

5. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с                  действующим законодательством.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
В.М. Абрамов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                          Постановлением администрации

                                                                                          Ленинского городского поселения

                                                                                          от 12.02.2018 № 28
График проведения инвентаризации дворовых территорий                          в пгт Ленинское Ленинского городского поселения для участия в программе «Формирование современной городской среды в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» в 2018-2022 годах
	№п/п
	Наименование объекта, адрес.
	Наименование мероприятия
	Дата, время, место.
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	пгт Ленинское, ул. Гусарова, д. 4
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	 Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	2
	пгт Ленинское, ул. Гусарова, д. 6
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	3
	пгт Ленинское, ул. Гусарова, д. 8
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	4
	пгт Ленинское, ул. Гусарова, д.10
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	5
	пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 11
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	6
	пгт Ленинское,
пер. Первомайский, д. 1
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	7
	пгт Ленинское,
пер. Первомайский, д. 2
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	8
	пгт Ленинское,
пер. Первомайский, д. 3
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	9
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 18
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	10
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 18а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	11
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 18б
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	12
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 18в
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	13
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 20
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	14
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 20а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	15
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 22
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	16
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 24
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	17
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 24а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	18
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 26
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	19
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 28
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	20
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 28а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	21
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 30а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	22
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 30б
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	23
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 30в
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	24
	пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 58
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	Февраль – март 2018 года

	Муниципальная инвентаризационная комиссия